
E.V.A.’s ZNOVU A ČESKY 2025 

 

E.V.A.z.s.Benešov  
tel.: 606 230 788  
adresa: Masarykovo náměstí 157, Benešov 
e-mail: eva.obcan@gmail.com   

 
 

 

Více informací na: 

www. eva-obcan.cz 

 

 Kartičku pojišťovny, potvrzení o bezinfekčnosti a o zdravotní způsobilosti.  Bez těchto věcí nebude 

dítě vzato na tábor) 

 VELKÁ ZMĚNA!!!!!!! SPACÁK, PROSTĚRADLO, MALÝ POLŠTÁŘEK!!!!!! A to opravdu a do slova!!!!! 

 

  

 Holinky, nebo vysoké boty !!!!!!!  

 pláštěnku!!!!!!!!!!!! 

 polokecky, turistickou obuv, tím myslíme opravdu dobrou obuv!!!! Je to tak, budeme chodit! 

 Sandály….. Vůbec není na závadu, když si má noha kde odpočinout. 

 ponožky, 

 spodní prádlo,  

 svetr, bunda 

 tílka,  

 trička,  

 čepici proti slunci,  

 plavky,  

 ostatní ošacení dle individuální potřeby,  

 malý batoh, na cesty 

 baterka 100% funkční 

 krém na opalování, 

 hygienické potřeby  

 repelent proti komárům 

 lahev na pití, a to takovou, která lze vymýt, tedy ne lahev od pití 

 



E.V.A.’s ZNOVU A ČESKY 2025 

 

E.V.A.z.s.Benešov  
tel.: 606 230 788  
adresa: Masarykovo náměstí 157, Benešov 
e-mail: eva.obcan@gmail.com   

 
 

 

Více informací na: 

www. eva-obcan.cz 

POZOR!!! 

I v tomto roce jsme pro Vaše děti připravili celotáborovou hru a aby se nám všem lépe hrála dejte prosím 

dětem s sebou:  

Takže…. 

CHLAPCI I DÍVKY  

Budou mít kroj!!!!! ☺ 

Tedy…. Dívky bílé tričko, červenou sukni (stačí látka a v pase guma…..) Chlapci bílé tričko a nejlépe modré 

tříčtvrteční kalhoty (ustřihnout staré tepláky…..) mašle, doplňky a vůbec, kreativitě je otevřeno. 

Díky zkušenostem z minulých let ZAKAZUJEME mobilní telefony a různé elektrospotřebiče. Na táboře není 

možnost dobití baterie a vedoucí za ztrátu těchto věcí nebudou ručit. Když totiž zavoláte dětem na tábor na 

jejich telefon, začne se jim stýskat a pak nám brečí polovina tábora. Pro komunikaci mezi dětmi a rodiči 

dostáváte kontaktní telefony na vedoucí a organizátory tábora, také vám doporučujeme dětem často psát, 

pohled nebo dopis udělá často větší radost než telefonát. Doufáme, že toto chápete.  

Dále prosíme o omezení návštěv na minimum právě kvůli stesku dětí. 

ZÁKAZ MOBILNÍHO TELEFONU PLATÍ I PRO -NÁCTILETÉ!!!  

 

Několik poznámek: 

 Z bezpečnostních důvodů nedávejte dětem vlastní léky. Všechny potřebné léky pro děti, odevzdejte 

při příjezdu zdravotníkovi tábora i s popisem dávkování. 

 V ceně tábora je zahrnuto úrazové pojištění pro děti po dobu tábora.  

 

Dotazník pro rodiče 

 

Tento dotazník vznikl z potřeby lepší spolupráce s rodiči, kteří si uvědomují skutečnou hodnotu tábora pro 

všestranný rozvoj svého dítěte. Velice nám pomůžete zlepšit kvalitu naší práce, vyplníte-li tyto otázky 

přesně, tak, jak jsou vyznačené. K následujícím informacím budou mít přístup pouze osoby zodpovědné za 

Vaše dítě. Personál tábora nemůže odpovídat za komplikace vzniklé neznalostí zdravotního stavu a specifik 

dítěte. V případě vážnějších úrazů či onemocnění budete ihned informováni na Vámi uvedených telefonních 

číslech. 



E.V.A.’s ZNOVU A ČESKY 2025 

 

E.V.A.z.s.Benešov  
tel.: 606 230 788  
adresa: Masarykovo náměstí 157, Benešov 
e-mail: eva.obcan@gmail.com   

 
 

 

Více informací na: 

www. eva-obcan.cz 

 

 

 

Jméno……………………………Příjmení……………………….…………………………………… 

 

Datum narození.……………………………………………………………………………………….. 

 

Email: ………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jede na tábor s kamarády a chce s nimi bydlet?…………………………………………………………. 

 

Je na táboře poprvé?…………………………………………………………………………………… 

Jaké má koníčky………………………………………………………………………………………….. 

 

Jaké sporty dělá…………………………………………………............................................................... 

 

Jaké má silné stránky…………………………………………............................................................... 

 

Jaké má slabé stránky………………………………………………………………………………….. 

 

Umí plavat………. uplave do 25,50,100 metrů a více…………………………………………………. 

 

Co byste chtěli, aby získal (a) na tomto táboře…………………………………………………………. 

………………………...…………………………………………………………………………………. 

 



E.V.A.’s ZNOVU A ČESKY 2025 

 

E.V.A.z.s.Benešov  
tel.: 606 230 788  
adresa: Masarykovo náměstí 157, Benešov 
e-mail: eva.obcan@gmail.com   

 
 

 

Více informací na: 

www. eva-obcan.cz 

Drží-li nějakou dietu, jakou,…………………………………………………………………………… 

 

 

 

Má-li nějakou alergii, jakou……………………………………………………………………………… 

 

Má z něčeho strach? Pokud ano, uveďte ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jaká závažnější onemocnění prodělalo Vaše dítě: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Prodělal nějakou nemoc, která by ho vyřazovala z nějaké táborové činností, pokud ano, 

vysvětlete………………………………………………………................................................................ 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Měl (a) nějaké nervové poruchy hysterie, mdloby, záchvaty? Pokud ano, co a 

kdy?………………………………………………………………………………………………………. 

Jiné důležité informace?……………………………………………………………………………… 

Adresa tábora: 

LDT E.V.A. 

Jméno a příjmení dítěte 

Sportpark Kocanda 

Želiv 336 

Želiv 

394 44 



E.V.A.’s ZNOVU A ČESKY 2025 

 

E.V.A.z.s.Benešov  
tel.: 606 230 788  
adresa: Masarykovo náměstí 157, Benešov 
e-mail: eva.obcan@gmail.com   

 
 

 

Více informací na: 

www. eva-obcan.cz 

 

Děkujeme za spolupráci, team E.V.A.z.s. 

 

Kontaktní osoby : 

 

FUNKCE JMÉNO PŘÍJMENÍ TEL.KONTAKT  EMAIL 

Hlavní 

vedoucí 

Eva Mixánová 606 230 788 

 

eva.obcan@gmail.com 

Zdravotník Eva   Mixánová   

 

Zástupce 

Vedoucí 

 

Karate 

 

 

Silvia  

 

 

Kateřina 

 

Králová 

 

 

Šmídmajerová 

 

723 936 121 

 

 

605 754 783 

 

 

 

 

 


